
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO, DE EDUCACIÓN*
-Regulariza y Aprueba Finiquito.

LorA' 
z 5 FEB.2016

DECRETO r.¡" 16l .-ltCl

Vistos:

Decretos N" 3549 del Q3.12.2015, N" 3548 del
03.12.2015, N" 3770 del 28.12.2Q15, N" 83 del 13.01 .2016 y N' 166 del 15.01 .2016, que

aprueba Contrato de Trabajo por servicio entre la Municipalidad de Lota, Departamento de
Educación y doña LESLIE NICOLE VEGA RAMIREZ; Decreto DEM N'601 del 30.09.2015
y Decreto N' 803 del 14.12.2015, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Señor
Alcalde"; Artículo 159 número 4 del Código del Trabajo; y en uso de las facultades que me

confiere el Art. 12'y 63" de la Ley N"18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

l.- REGULARíCESE y APRUÉBESE finiquito
que da cuenta del término de la relación laboral entre la Municipalidad de Lota,

Departamento de Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora, Administrativo
del Area de Comunicaciones DEM. Doña LESLIE NICOLE VEGA RAMIREZ. RUT N'

2.- Lo anteriormente indicado rige a contar del 10

de febrero de 2016 por la causal "vencimiento del plazo convenido en el contrato"
establecido en el Art. 159 número 4 del Código del Trabajo

3.- PRocÉDAsE al pago de la suma de

$99.936.- (noventa y nueve m¡l novec¡entos treinta y seis pesos) por concepto de
vacaciones pendientes y/o proporcionales.

4.- IMPÚTESE lo anteriormente indicado, al íTEM

215-23-01-004 Desahucio e Indemnizaciones.

ANÓTESE, REGULARfCESE, REGÍSTRESE,
COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.-

IPAL

nuffitn

- Transparencia Municipal.
- Sub-Deoto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

CAO/JMAB/
DISTRIBUCION:


